
Fecha de Publicación: 02-06-2023 08:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA CON DESTINO
AL HOSPITAL JULIO CESAR VILLANUEVA DE SAN CRISTÓBAL

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE SAN CRISTÓBAL

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE SAN CRISTÓBAL

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE PERSONAL Y DESPACHO DEL HOSPITAL JULIO C. VILLANUEVA”, COCHABAMBA 1456
DE LA CIUDAD DE SAN CRISTÓBAL.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-06-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL HOSPITAL JULIO
C. VILLANUEVA”, COCHABAMBA 1456 DE LA CIUDAD DE SAN CRISTÓBAL.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-06-2023 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL “JULIO CÉSAR VILLANUEVA”, SITO EN CALLE COCHABAMBA
1456 DE LA CIUDAD DE SAN CRISTÓBAL - 

- Valor del pliego: PESOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 14.246,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0195226-9

- Monto Original: $ 35.616.000,00

Fecha de impresión: 02/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0195226&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO BASES Y CONDICIONES PARTICULARES VIGILANCIA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA ANVERSO

ACTA DE APERTURA REVERSO

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

INFORME DE PREADJUDICACIÓN REVERSO

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

http://www.tcpdf.org

